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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
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0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA
2291920   AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN

6000040   MEJORAMIENTO DE LA SEGURIDAD CIUDADANA
5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES
2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL
5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,580ADQUISICION DE ACTIVOS NO 105,580.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,58007PARCIAL RUBRO 0.00 105,580.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES
2.6 0.00 286,021.24 0.00 0.00 67,064.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 146,914.36353,085.64

0.00 286,021.24 0.00 0.00 67,064.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,00008PARCIAL RUBRO 353,085.64 146,914.36

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 0.00 143,010.62 164,602.66 284,228.85 254,824.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00944,794ADQUISICION DE ACTIVOS NO 98,127.00846,667.00

0.00 143,010.62 164,602.66 284,228.85 254,824.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00944,79418PARCIAL RUBRO 846,667.00 98,127.00

0.00 429,031.86 164,602.66 284,228.85 321,889.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,550,3745PARCIAL FTE 1,199,752.64 350,621.36

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 429,031.86 164,602.66 284,228.85 321,889.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,550,374 1,199,752.64

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO
2000593   CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO

4000196   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO
5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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SAN MARTIN
SAN MARTIN
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :
PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 18.04.01

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,318ADQUISICION DE ACTIVOS NO 213,318.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,31807PARCIAL RUBRO 0.00 213,318.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,3185PARCIAL FTE 0.00 213,318.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00213,318 0.00

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION
6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0043,773ADQUISICION DE ACTIVOS NO 43,773.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0043,77307PARCIAL RUBRO 0.00 43,773.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,518ADQUISICION DE ACTIVOS NO 75,518.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,51808PARCIAL RUBRO 0.00 75,518.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 63,910.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00229,523ADQUISICION DE ACTIVOS NO 165,612.8063,910.20

0.00 0.00 0.00 0.00 63,910.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00229,52318PARCIAL RUBRO 63,910.20 165,612.80

0.00 0.00 0.00 0.00 63,910.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00348,8145PARCIAL FTE 63,910.20 284,903.80

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 63,910.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00348,814 63,910.20

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE
4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 2,723,732.22 5,447,464.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,890,966ADQUISICION DE ACTIVOS NO 13,719,769.628,171,196.38

0.00 0.00 0.00 2,723,732.22 5,447,464.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,890,96619PARCIAL RUBRO 8,171,196.38 13,719,769.62

0.00 0.00 0.00 2,723,732.22 5,447,464.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,890,9663PARCIAL FTE 8,171,196.38 13,719,769.62

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 2,723,732.22 5,447,464.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,890,966 8,171,196.38

2245114   MEJORAMIENTO DEL JR. SOFIA DELGADO CUADRA 06, EN EL SECTOR PUNTA DEL ESTE, DISTRITO DE TARAPOTO,
6000001   EXPEDIENTE TECNICO
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5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,000.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,00007PARCIAL RUBRO 5,000.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,0005PARCIAL FTE 5,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000 5,000.00

2249331   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL PSJE. SAN PEDRO, SECTOR PARTIDO ALTO,
4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,904ADQUISICION DE ACTIVOS NO 132,904.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,90407PARCIAL RUBRO 0.00 132,904.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,9045PARCIAL FTE 0.00 132,904.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00132,904 0.00

2280302   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO
4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 101,208.89 6,716.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00115,371ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,446.03107,924.97

0.00 0.00 101,208.89 6,716.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00115,37107PARCIAL RUBRO 107,924.97 7,446.03

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 0.00 402,856.55 87,492.17 34,380.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,608ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,878.93524,729.07

0.00 402,856.55 87,492.17 34,380.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,60818PARCIAL RUBRO 524,729.07 5,878.93

0.00 402,856.55 188,701.06 41,096.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00645,9795PARCIAL FTE 632,654.04 13,324.96

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 402,856.55 188,701.06 41,096.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00645,979 632,654.04

2289830   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO JRS LOS ROSALES CDRAS
6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 62,438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,095ADQUISICION DE ACTIVOS NO 93,657.0062,438.00

0.00 0.00 0.00 0.00 62,438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,09518PARCIAL RUBRO 62,438.00 93,657.00

0.00 0.00 0.00 0.00 62,438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,0955PARCIAL FTE 62,438.00 93,657.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 62,438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,095 62,438.00

2290710   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL PSJE. WENINGER SILVA, SECTOR HUAYCO,
6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,000.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,00007PARCIAL RUBRO 5,000.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,0005PARCIAL FTE 5,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000 5,000.00

2291676   MEJORAMIENTO DE LAS CAMARAS DE BOMBEO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA LOCALIDAD DE CHAZUTA,
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 136,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,191ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.50136,190.50

0.00 0.00 0.00 0.00 136,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,19118PARCIAL RUBRO 136,190.50 0.50

0.00 0.00 0.00 0.00 136,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,1915PARCIAL FTE 136,190.50 0.50

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 136,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136,191 136,190.50

2297106   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SACHAPUQUIO CUADRAS DEL 04 AL 06,
6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS
08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.004,500.00

4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,50008PARCIAL RUBRO 4,500.00 0.00

4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,5005PARCIAL FTE 4,500.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,500 4,500.00
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2312047   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN EL JR. MARTINEZ DE
4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00449,860ADQUISICION DE ACTIVOS NO 338,890.70110,969.30

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00449,86019PARCIAL RUBRO 110,969.30 338,890.70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00449,8603PARCIAL FTE 110,969.30 338,890.70

5  RECURSOS DETERMINADOS
08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,000.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,00008PARCIAL RUBRO 5,000.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,0005PARCIAL FTE 5,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00454,860 115,969.30

2323728   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL DE LA AV. EL EJERCITO CUADRAS DEL 01 AL 05 Y DEL JR.
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 677.56 6,012.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,691ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.696,690.31

0.00 0.00 0.00 677.56 6,012.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,69118PARCIAL RUBRO 6,690.31 0.69

0.00 0.00 0.00 677.56 6,012.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,6915PARCIAL FTE 6,690.31 0.69

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 677.56 6,012.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,691 6,690.31

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA
2331920   CREACION DE SERVICIOS DEPORTIVOS EN EL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS
5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
2.6 0.00 0.00 0.00 6,268.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,333ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,064.706,268.30

0.00 0.00 0.00 6,268.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,33307PARCIAL RUBRO 6,268.30 1,064.70

0.00 0.00 0.00 6,268.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,3335PARCIAL FTE 6,268.30 1,064.70
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 6,268.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,333 6,268.30

0138   REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE
2061667   MEJORAMIENTO DE VIAS VECINALES

4000079   MEJORAMIENTO DE CAMINO VECINAL
5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,013ADQUISICION DE ACTIVOS NO 530,013.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,01307PARCIAL RUBRO 0.00 530,013.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,0135PARCIAL FTE 0.00 530,013.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530,013 0.00

2103664   REHABILITACION DEL CAMINO VECINAL SECTOR RICURICOCHA CERRO AZUL - MAYOPAMPA, DISTRITO DE
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00910ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00910.00

0.00 0.00 0.00 0.00 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091018PARCIAL RUBRO 910.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009105PARCIAL FTE 910.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00910 910.00

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO
2083574   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. RAMON CASTILLA CDRAS. DEL 01 AL 07, C. P.

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS
5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES
2.6 3,186.86 24,754.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,942ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.3927,941.61

3,186.86 24,754.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,94208PARCIAL RUBRO 27,941.61 0.39

3,186.86 24,754.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,9425PARCIAL FTE 27,941.61 0.39

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 3,186.86 24,754.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,942 27,941.61

2141194   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. 9 DE ABRIL CDRAS. DEL 01 AL 04, EN EL SECTOR 9
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL
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5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 160,100.00 494,802.37 161,649.40 347,942.18 253,267.78 222,780.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,651,830ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,287.441,640,542.56

160,100.00 494,802.37 161,649.40 347,942.18 253,267.78 222,780.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,651,83007PARCIAL RUBRO 1,640,542.56 11,287.44

160,100.00 494,802.37 161,649.40 347,942.18 253,267.78 222,780.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,651,8305PARCIAL FTE 1,640,542.56 11,287.44

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 160,100.00 494,802.37 161,649.40 347,942.18 253,267.78 222,780.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,651,830 1,640,542.56

2147912   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE TARAPOTO,
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 3,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,047ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.003,047.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,04718PARCIAL RUBRO 3,047.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,0475PARCIAL FTE 3,047.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 3,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,047 3,047.00

2148413   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR LA HOYADA DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 11,830.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,831ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.8511,830.15

11,830.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,83118PARCIAL RUBRO 11,830.15 0.85

11,830.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,8315PARCIAL FTE 11,830.15 0.85

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 11,830.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,831 11,830.15

2196969   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL MERCADO N 03 DEL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 329,103.75 1,735,446.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,064,551ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.772,064,550.23

0.00 0.00 0.00 329,103.75 1,735,446.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,064,55107PARCIAL RUBRO 2,064,550.23 0.77

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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2.6 0.00 720,557.71 862,890.84 441,750.74 221,230.43 17,243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,274,243ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10,569.602,263,673.40

0.00 720,557.71 862,890.84 441,750.74 221,230.43 17,243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,274,24318PARCIAL RUBRO 2,263,673.40 10,569.60

0.00 720,557.71 862,890.84 770,854.49 1,956,676.91 17,243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,338,7945PARCIAL FTE 4,328,223.63 10,570.37

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 720,557.71 862,890.84 770,854.49 1,956,676.91 17,243.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,338,794 4,328,223.63

2224280   MEJORAMIENTO DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI CUADRAS 01, 02 Y 03, EN LA URBANIZACION NUEVE DE ABRIL,
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 10,772.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,773ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.3110,772.69

0.00 0.00 10,772.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,77318PARCIAL RUBRO 10,772.69 0.31

0.00 0.00 10,772.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,7735PARCIAL FTE 10,772.69 0.31

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 10,772.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,773 10,772.69

2247646   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL HOSPITAL ESSALUD DE TARAPOTO, DISTRITOS DE
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS
18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 92,076.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,077ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.3792,076.63

0.00 0.00 0.00 0.00 92,076.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,07718PARCIAL RUBRO 92,076.63 0.37

0.00 0.00 0.00 0.00 92,076.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,0775PARCIAL FTE 92,076.63 0.37

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 92,076.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,077 92,076.63

2255650   MEJORAMIENTO DEL JR. MARTINEZ DE COMPAGÑON CUADRAS DEL 07 AL 13, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
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2264685   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 234,963.42 277,017.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,063,566ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,551,585.00511,981.00

0.00 0.00 234,963.42 277,017.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,063,56619PARCIAL RUBRO 511,981.00 1,551,585.00

0.00 0.00 234,963.42 277,017.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,063,5663PARCIAL FTE 511,981.00 1,551,585.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 2,300.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,700ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,500.009,200.00

0.00 0.00 2,300.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,70007PARCIAL RUBRO 9,200.00 11,500.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 0.00 180,424.60 0.00 0.00 0.00 31,894.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00216,630ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,310.74212,319.26

0.00 180,424.60 0.00 0.00 0.00 31,894.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00216,63018PARCIAL RUBRO 212,319.26 4,310.74

0.00 180,424.60 2,300.00 0.00 6,900.00 31,894.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00237,3305PARCIAL FTE 221,519.26 15,810.74

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 180,424.60 237,263.42 277,017.58 6,900.00 31,894.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,300,896 733,500.26

2265031   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR NUEVE DE ABRIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA
6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,160,099ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,160,099.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,160,09919PARCIAL RUBRO 0.00 1,160,099.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,160,0993PARCIAL FTE 0.00 1,160,099.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 29,270.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,272ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.2529,270.75

0.00 0.00 0.00 29,270.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,27207PARCIAL RUBRO 29,270.75 1.25

0.00 0.00 0.00 29,270.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,2725PARCIAL FTE 29,270.75 1.25
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 29,270.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,189,371 29,270.75

2274722   MEJORAMIENTO DEL JR. ELIAS LINARES CUADRAS DEL 04 AL 07, EN EL SECTOR LA HOYADA, DISTRITO DE
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,443ADQUISICION DE ACTIVOS NO 27,443.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,44307PARCIAL RUBRO 0.00 27,443.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,4435PARCIAL FTE 0.00 27,443.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,443 0.00

2296275   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. SINCHI ROCA CUADRAS DEL 01 AL 07, JOSE A. QUIÑONES CUADRAS 01 Y 02, LOS
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 806,357.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,339,343ADQUISICION DE ACTIVOS NO 532,985.87806,357.13

0.00 0.00 0.00 0.00 806,357.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,339,34319PARCIAL RUBRO 806,357.13 532,985.87

0.00 0.00 0.00 0.00 806,357.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,339,3433PARCIAL FTE 806,357.13 532,985.87

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 97,814.06 0.00 0.00 0.00 176,161.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00659,985ADQUISICION DE ACTIVOS NO 386,009.25273,975.75

97,814.06 0.00 0.00 0.00 176,161.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00659,98507PARCIAL RUBRO 273,975.75 386,009.25

97,814.06 0.00 0.00 0.00 176,161.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00659,9855PARCIAL FTE 273,975.75 386,009.25

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 97,814.06 0.00 0.00 0.00 982,518.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,999,328 1,080,332.88

2309260   MEJORAMIENTO DEL JR. RIOJA CUADRA 04, EN EL SECTOR CERCADO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2321834   MEJORAMIENTO DEL JR. INDEPENDENCIA CUADRAS 03 Y 04, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO -
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 44,863.26 48,701.43 17,849.50 4,816.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00199,379ADQUISICION DE ACTIVOS NO 83,148.14116,230.86

44,863.26 48,701.43 17,849.50 4,816.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00199,37907PARCIAL RUBRO 116,230.86 83,148.14

44,863.26 48,701.43 17,849.50 4,816.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00199,3795PARCIAL FTE 116,230.86 83,148.14

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 44,863.26 48,701.43 17,849.50 4,816.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00199,379 116,230.86

2344950   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. LAMAS CUADRAS 04 Y 05, LAS ORQUIDEAS CUADRAS 01 Y 02, LAS PALMERAS
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 299,035.69 340,347.01 316,677.76 197,676.52 48,220.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,850,511ADQUISICION DE ACTIVOS NO 648,553.371,201,957.63

0.00 299,035.69 340,347.01 316,677.76 197,676.52 48,220.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,850,51107PARCIAL RUBRO 1,201,957.63 648,553.37

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,029ADQUISICION DE ACTIVOS NO 81,029.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,02918PARCIAL RUBRO 0.00 81,029.00

0.00 299,035.69 340,347.01 316,677.76 197,676.52 48,220.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,931,5405PARCIAL FTE 1,201,957.63 729,582.37

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 299,035.69 340,347.01 316,677.76 197,676.52 48,220.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,931,540 1,201,957.63

2383145   MEJORAMIENTO DEL JR. SAN PEDRO CUADRAS DEL 01 AL 03 Y DEL 05 AL 13, EN LOS SECTORES PARTIDO ALTO, LA
4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 41,789.70 233,114.21 125,171.90 143,844.18 531,948.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,109,548ADQUISICION DE ACTIVOS NO 33,679.161,075,868.84

0.00 41,789.70 233,114.21 125,171.90 143,844.18 531,948.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,109,54807PARCIAL RUBRO 1,075,868.84 33,679.16

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
2.6 359,972.33 9,395.89 12,527.85 13,870.12 13,422.70 13,870.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00587,442ADQUISICION DE ACTIVOS NO 164,382.99423,059.01
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SAN MARTIN
SAN MARTIN
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :
PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 18.04.01

359,972.33 9,395.89 12,527.85 13,870.12 13,422.70 13,870.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00587,44218PARCIAL RUBRO 423,059.01 164,382.99

359,972.33 51,185.59 245,642.06 139,042.02 157,266.88 545,818.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,696,9905PARCIAL FTE 1,498,927.85 198,062.15

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 359,972.33 51,185.59 245,642.06 139,042.02 157,266.88 545,818.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,696,990 1,498,927.85

TOTAL EJECUTORA 687,266.66 2,661,350.55 2,229,718.64 4,941,624.81 9,688,245.42 976,928.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,570,189 21,185,134.17 20,385,054.83
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22
09

SAN MARTIN
SAN MARTIN
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :
PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 18.04.01

TOTAL 687,266.66 2,661,350.55 2,229,718.64 4,941,624.81 9,688,245.42 976,928.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,185,134.1741,570,189

RESUMEN ...

9,600,503.810.00 234,963.42 3,000,749.80 6,253,821.29 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3 0.00 0.00 0.0026,903,834

11,584,630.362,661,350.55 1,994,755.22 1,940,875.01 3,434,424.13 865,958.79 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5 687,266.66 0.00 0.0014,666,355

6,535,789.89889,329.19 856,469.01 1,165,967.39 2,513,296.65 802,950.33 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07 307,777.32 0.00 0.008,771,511
390,527.25

4,658,313.22

9,600,503.81

315,775.99 0.00 0.00 67,064.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

1,456,245.37 1,138,286.21 774,907.62 854,063.08 63,008.46 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18

0.00 234,963.42 3,000,749.80 6,253,821.29 110,969.30 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 19

7,686.86

371,802.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

612,960

5,281,884

26,903,834

RESUMEN ...

20,385,054.83

17,303,330.19

3,081,724.64

2,235,721.11

222,432.75

623,570.78

17,303,330.19


